
 

  
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

РІШЕННЯ  

20 лютого  2024 року                                                                                      № 40 

 

Про розгляд заяви Дем’янчук К.Л. та Дунаєвського Л.Л. 

    

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву та надані документи громадянки Дем’янчук К.Л., 

та громадянмна Дунаєвського Л.Л. (реєстраційний № 828 від 25.01.2024 року) 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Видати гр. Дем’янчук Катерині Леонтіївні, **** року народження та гр. 

Дунаєвському Леоніду Леонтійовичу, **** року народження дублікат 

свідоцтва на право особистої власності на житловий будинок, який 

знаходиться за адресою: Полтавська область, Лубенський район 

(раніше Гребінківський), **** у зв’язку з допущеною технічною 

помилкою в оригіналі свідоцтва на право власності. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Зінченка В.М.. 

  

  

Міський голова              Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

  
  
  


